



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

NYFIT APS

C/O PETER MADSEN, HVIDØREVEJ 66B, 2930 KLAMPENBORG

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. maj 2023

Christian Frederiksen

CVR-NR. 40 50 32 18

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Nyfit ApS c/o Peter Madsen, Hvidørevej 66B 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 40 50 32 18
	Stiftet: 8. maj 2019
	Kommune: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Madsen Christian Frederiksen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af fitnesscenter og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 359 tkr. Ledelsen anser resultatet som værende utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er negativ med 554 tkr. og selskabet har dermed fortsat tabt hele selskabskapitalen. Selskabets ledelse har udarbejdet en handlingsplan, hvor selskabets kapital forventes reetableret. Det er ledelsens vurdering, at indtjeningen vil forbedres med stigende medlemstal, og forbedret indtjening i årene fremover.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		343.940	735.962
Personaleomkostninger.....	1	-382.790	-468.186
Af- og nedskrivninger.....		-192.880	-192.882
Andre driftsomkostninger.....		-6.258	0
DRIFTSRESULTAT		-237.988	74.894
Andre finansielle omkostninger.....	2	-53.127	-59.444
RESULTAT FØR SKAT		-291.115	15.450
Skat af årets resultat.....	3	-66.000	-3.000
ÅRETS RESULTAT		-357.115	12.450
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-357.115	12.450
I ALT		-357.115	12.450

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		896.804	1.029.656
Indretning af lejede lokaler.....		404.490	464.518
Materielle anlægsaktiver.....	4	1.301.294	1.494.174
Andre værdipapirer.....		1.000	1.000
Lejedespositum og andre tilgodehavender.....		65.638	59.976
Finansielle anlægsaktiver.....	5	66.638	60.976
ANLÆGSAKTIVER.....		1.367.932	1.555.150
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		27.226	10.966
Varebeholdninger.....		27.226	10.966
Udskudte skatteaktiver.....		0	66.000
Andre tilgodehavender.....		25.256	17.044
Periodeafgrænsningsposter.....		8.491	8.084
Tilgodehavender.....	6	33.747	91.128
Likvide beholdninger.....		92.873	223.414
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		153.846	325.508
AKTIVER.....		1.521.778	1.880.658
PASSIVER			
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		-591.988	-234.873
EGENKAPITAL.....		-551.988	-194.873
Gældsbreve.....		1.950.503	1.898.439
Feriepengeindefrysning.....		39.435	39.435
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	1.989.938	1.937.874
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		28.166	19.523
Anden gæld.....		55.662	118.134
Kortfristede gældsforpligtelser.....		83.828	137.657
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.073.766	2.075.531
PASSIVER.....		1.521.778	1.880.658
Eventualposter mv.	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	40.000	-234.873	-194.873
Forslag til resultatdisponering.....		-357.115	-357.115
Egenkapital 31. december 2022.....	40.000	-591.988	-551.988

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager	369.977	454.501	
Andre omkostninger til social sikring.....	10.960	10.467	
Andre personaleomkostninger.....	1.853	3.218	
	382.790	468.186	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	52.064	57.333	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.063	2.111	
	53.127	59.444	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	66.000	3.000	
	66.000	3.000	
Materielle anlægsaktiver			4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2022.....	1.328.538	600.276	
Kostpris 31. december 2022.....	1.328.538	600.276	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....	298.882	135.758	
Årets afskrivninger	132.852	60.028	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....	431.734	195.786	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	896.804	404.490	
Finansielle anlægsaktiver			5
	Andre værdipapirer	Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2022.....	1.000	59.976	
Tilgang.....	0	5.662	
Kostpris 31. december 2022.....	1.000	65.638	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	1.000	65.638	

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Tilgodehavender med forfald senere end et år			6
Udskudt skatteaktiv.....	66.000	69.000	
	66.000	69.000	

Langfristede gældsforpligtelser	7			
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt
Gældsbreve.....	1.950.503	0	1.950.503	1.898.439
Feriepengeindfrysning.....	39.435	0	39.435	39.435
	1.989.938	0	1.989.938	1.937.874

Afdragsprofilen på størstedelen af selskabets langfristede gældsforpligtelser under kategorien "Anden gæld" er ikke fastlagt, hvorfor størrelsen på næste års afdrag ikke er kendt. Løbetiden på denne del af gælden er dog aftalt til maksimalt 5 år.

Eventualposter mv.	8
---------------------------	----------

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 1.347 tkr. i uopsigelsesperioden, som udløber 31. marts 2027, hvor efter der er 6 måneders varsel.

Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetid på op til 1 måneder. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingforpligtelse på 1 tkr.

Selskabet har indgået en franchiseaftale med franchisegiver. Franchisefee udgjorde 91 tkr. i 2022.
